RELACION DE PROVEEDORES DE TECNOLOGIA PARA EL PROGRAMA DE EFICIENCIA ENERGETICA DE FIRA.

Proveedor

Tecnologia

Persona de Contacto

Teléfono

Zona de atencidn

1 | Heliocol de México, SA de | Calentamiento Solar Tanya Pefia; Diego Verdura 5552506100 Toda la Republica heliocol@heliocol.com.mx
cv (Oficinas en Cd. de
México)
2 | AB Impianti, SRL Cogeneracion Cesar Sanchez (00) (39) 3316998 950 | Toda la Republica info@gruppoab.com;
(Oficinas en Cd. de abenergymexico@gruppo
México) ab.com
3 | VEA Engineering and Motores Eléctricos, Ana Arnal 5555 3548 28 Toda la Republica aarnal@vea-global.com
Consulting, SA de CV Calderas, (Oficinas en Cd. de
Aire Comprimido, México)
Calentamiento Solar,
Cogeneracion
4 | Clayton de México, SA de Calderas Pedro José Gutiérrez Méndez | 55214696 52 Toda la Republica ventas@clayton.com.mx ;
cv (Oficina en Cd. de pgutierrez@clayton.com.
México) mx
5 | Inventive Power SAPI de Calderas, Angel Mejia Santiago, 3313713125 Toda la Republica angel.mejia@inventivepo
cv Sistemas de Alejandro Gonzalez Garcia (Oficinas en wer.com.mx ;
Refrigeracion, Guadalajara, Jal., y Cd. | alejandro.gonzalez@inven
Calentamiento Solar México) tivepower.com.mx
6 | Malach Supply de México, | Sistemas de Beatriz Eugenia Gomez Lépez | 5527332917 Centro del Pais b.gomez@skygreen.com.
SA de CV Refrigeracion (Oficinas en Cd. de mx
México)
7 | Tecnologiay Soluciones en | Motores Eléctricos Viridiana Martinez Villapudua | 669 98 67 485 Noroeste del Pais viridiana@tecssa.net
Ingenieria, SA de CV (Oficinas en Mazatlan,
Sin.)
8 | Robert Bosch, S de RL de Calderas, Edgar Magafia, Thomas 5552 84 30 00; Toda la Republica edgar.magafia@bosch.co
cv Calentamiento Solar, Munch Ext 3146 (Oficina en Cd. de m;
Cogeneracion México) thomas.munch@mx.bosch
.com
9 | Bombas y Maquinaria Motores eléctricos Miguel Alvarez Ponce (461) 614 6800; cel. Toda la Republica malvarez@bymssa.com.m
Suarez, S.A. de C.V. 461 1441 190 (Oficinas en Celaya, X
Gto.)
10 | Kaeser Compresores de Aire Comprimido Lucero Vazquez 01 (800) 1112473; Toda la Republica lucero.vazquez@kaeser.co

México S. de R.L. de C.V.

01 (442) 218 6448

(Oficinas en Querétaro,
Qtro.)

m
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11 | Ingenieria enriegoy Motores de alta Humberto Ambriz Torres (222)2426496 Toda la republica, irebsa@irebsa.com
equipo de bombeo, S.A. eficiencia oficinas en Puebla humberto@irebsa.com
de C.V. (Pue.)

12 | Industrias CKRA, S.A. de Motores de alta Karla Ramirez (461)6164820 Toda la republica, karla.ramirez@industriasc

C.V.

eficiencia

oficinas en Celaya, Gto.

kra.com

karlaindustriasckra@gmail

.com
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